En αὐτῷ δημοτοῖς, Τερέπον ΟΥαρράνα.] Hic quidem habemus φεζοῦντο
ēn δημοτοῖς, sed pag. 319. in principio, δόξαις δημοτοῖς φεζοῦντο. Ac
pro ea quidem lectione quæ se hic nostris oculis offert, facit quod legitur i-
nitio paginæ sequentis. Τερέπον δὲ οὐδὲ δημοτοῖς. Vicissim verò pro altera
facere videri potest hoc quod occurrit in eo de quo agitur loco, πολλὰ αὐτοῖς
ēn τοῖς σωμάτοις δημοτοῖς (nam ita ibi scriptum est, non δημοτοῖς) ἕπ-
τηγονέροιν: paulo post illa verba, ἐκ τῆς δημοτοῖς. Ego & loco illi pagi-
nae 319. scripturam suam & huic quoque suam servandam esse existimo:
quum posit idem & δημοτοῖς esse & δηξονίοις, sive δηξονίοις: de
quibus vocabulis vide annotationem quæ huius proximè subjuncta est.

Pολλὰ αὐτοῖς ēn τοῖς συνδεσσομένοις τοῖς σωμάτοις.] Non dubito quin
& δηξονίοις hic legi possit, quod exstat in principio illius paginæ 319. ac
fateor certe non apud hunc tantum scriptorem, sed apud alios etiam utrumque
legi. & interdum in uno eodem loco, dissentientibus exemplaribus.
Quamvis autem nomen δηξονία sivepius occurrat, magis tamen quam al-
terum mihi suspectum est. Alioqui certè δηξονία factum dicitur ad exem-
plum τῆς δημοτοῖς (nam hoc prius esse illo vel hinc verisimile est, quod tam
sit frequens quam illud rarum) sicut δηξονία factum esse appetat ad exem-
plum quorundam aliorum compositorum quæ partim ex alio nomine, par-
tim ex νέματοι orta sunt. Ceterum Suidas locum hunc subjungit ei qui ex-
stat initio pag. 319. utrobius δηξονίοις legens: & ibi quidem autoris no-
men praesigens: at hic nequam.

Kαὶ αρρία τῇ γῆς δημοτοῖς.] Malè interpres αρρία, quod de terra dicitur,
genitivo τῆς γῆς cum dative illo coharente (sicut pag. 299. legimus. καὶ τῆς
αρρία τῆς γῆς δημοτοῖς) de ipsis dici hominibus putavit. (ut certè paulo
post αρρία ferre non posse dicitur.) Accipio autem δημοτοῖς ita ut si dictum
esset, τῆς δημοτοῖς. Ac ne hoc quidem mihi placet, quod interpres istud
participium de regione quæ uretetur potius quam simpliciter de ea quæ va-
staretur, accipit: præsertim quum potius dativum περὶ verbo δημοτοῖς ad-
divi-

lum, civitatem tot militis, tributis, fame exhausti, nére regionem per ignaviam ura paterentur. Consules, accepto qui in Apulia erat exercitu (erat is in universum peditum LXX. M. equitum VI. M.) in Cannis, Apulia vico, Punicis castris castra opposuerunt, Annibal, cum semper pugnae avidus otioque impatiens, tum eo tempore maximè certamen non detrectabat, urgente inopia, metuque ne mercede conductus miles, quia stipendia non persolvebantur, aut transfugeret, aut frumentandis gratia per agros dissiparetur. Itaque hostes assidue lacesebat. Consulum erant diversæ discordæque sententiæ: Äemili, mora & patientia confidendum Annibalem, quem raptis in diem commeatibus viventem, non posse diu resistere constabat: cum tot victoriis, tot præliis exercitato duce atque exercitu non dimicandum: Terentii, (qui popularis erat, & populi mandata subinde commemorabat) quamprimum Marte decernendum. Atque illi, præter unum Serylium superioris anni consulem, assiebatur nemo: huic omnes & senatores, & qui ex equestri ordine